香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EC Healthcare

醫思健康

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2138）

自願性公告

有關健康經濟生態合作的擬戰略合作夥伴關係

本公告乃由醫思健康 (「本公司」，與附屬公司統稱「本集團」)自願作出。

諒解備忘錄

本公司董事會（「董事會」）欣然知會本公司股東（「股東」）及潛在投資者，於二零二一年

七月二十九日（交易時段後），本公司與 Prenetics Limited（「Prenetics」）簽署了一份諒解

備忘錄（「諒解備忘錄」）擬建立戰略合作夥伴關係以推進「健康經濟生態合作」，即專注於

結合本公司的健康數據資源和 Prenetics 的創新基因和診斷檢測服務以引領醫學未來，領導預

防醫學、精準醫學、藥物研發和政府健康政策的發展（「合作夥伴關係」）。

根據諒解備忘錄，(i)本公司將作為Prenetics線上業務指定的線下履行合作夥伴；(ii) Prenetics將

授予本公司獨家許可，在大灣區（包括香港和澳門）營銷和銷售 Prenetics 旗下品牌CircleDNA

及Circle Medical的若干基因檢測產品（「產品」）；(iii)本公司將作為產品的營銷及運營合作

夥伴；及(iv) 本公司及Prenetics將共同開發所需的數碼解決方案以提升健康數據和基因組數據

資源的整合。

訂立諒解備忘錄之理由及裨益

Prenetics 主要從事提供基因檢測及診斷檢測服務，於 10 個國家營運。

本公司為立足於大灣區之香港最大非醫院醫療服務供應商（根據弗若斯特沙利文公司的資料，

並按本公司 2020 年度之未經審核收入計算），提供醫療、美學醫療及保健養生服務。

合作夥伴關係預期將(i)為本集團提供新收入來源；(ii)為本集團現有業務提供新客源；及(iii)透

過補充完善現時本集團提供的預防和精準醫療服務提供的範圍，提高本集團現有顧客的忠誠度。

鑑於上述情況，董事會認為諒解備忘錄下的合作夥伴關係將有利及符合本公司及股東的利益。

董事會謹此強調，諒解備忘錄不具法律約束力（備忘錄下有關保密責任、各訂約方之費用以

及管轄法律及司法管轄權除外），並須待簽訂正式協議落實。 因此，合作夥伴關係可能會也

可能不會進行。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請小心謹慎行事。

承董事會命

醫思健康

公司秘書

蕭鎮邦

香港，二零二一年七月二十九日

於本公告日期，本公司董事包括執行董事鄧志輝先生、李嘉豪先生、李向榮先生及黃志昌先生；

非執行董事陸韵晟先生；以及獨立非執行董事馬清楠先生、陸東先生及林知行先生。